СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  25 февраля   2010 года                                                    №  1

О внесении изменений  в решения Совета депутатов

МО Запорожское сельское поселение

№ 122 от 21.06.2009г, № 162 от 28.02.2008 г.

и № 197 от 14.11.2008 г.

         В целях приведения принятых нормативных правовых актов в соответствие с Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО Запорожское сельское поселение, Совет депутатов

                                              РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решения Совета депутатов № 122 от 21.06.2007г., № 162 от 28.02.2008 г. и № 197 от 14.11.2008 года.

1.1. Название решений читать в следующей редакции: «О рассмотрении предпроектного предложения планировки кварталов в поселке…» и далее по тексту.

1.2. Преамбулу решения № 122 от 21.06.2007г. вместо слов «Рассмотрев эскизы планировки кварталов…» следует читать: «Рассмотрев предпроектное предложение планировки кварталов…» и далее по тексту.

1.3. В пункте 1 решений № 162 от 28.02.2008 г. и № 197 от 14.11.2008 г. слово «Утвердить» заменить словом «Одобрить».

1.4. В пункте 1 решения № 122 от 21.06.2007 г.вместо слов «Утвердить эскизы планировки кварталов…» заменить словами: «Одобрить предпроектные предложения планировки кварталов…» и далее по тексту.

1.5. В пункте 2 в решениях № 122 от 21.06.2007г. и № 197 от 14.11.2008г. отменить п.п. 1.

Глава муниципального образования

Запорожское сельское поселение                                            П.А. Степанов

Исп. Флейшман О.А. /т. 88137966-331/

Разослано: дело-3, прокуратура-1,Комитет по архитектуре и градостроительству ЛО-1